
V TOP09 slaví – konečné to těm českým
vlastencům nandali! Z jejich zahraničního
agenta vyznamenaného CIA, bude generál!
- CZ24 News | 20. dubna 2023

ČESKO: Ředitel Bezpečnostní informační služby (BIS) Michal Koudelka se dočká a v květnu
bude jmenován generálem. Vláda ve středu schválila, že podá návrh na povýšení
prezidentovi Petru Pavlovi, který předem avizoval, že návrhu vyhoví. Pavlův předchůdce na
Hradě Miloš Zeman návrhu na povýšení Koudelky sedmkrát nevyhověl.

Ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka na tiskové konferenci potvrdil, že se Koudelka dočká
povýšení, které mělo přijít již dávno. „Opakovaně dokázal, že jednoznačně chrání zájmy této země
a její bezpečnost,“ uvedl vicepremiér.

Prezident Petr Pavel začátkem týdne uvedl, že se jmenováním Koudelky generálem počítá už od své
prezidentské kampaně. „Od doby, kdy jsem hovořil o tom, že jsem připraven ho jmenovat na základě
návrhu vlády při první možné příležitosti, nedošlo k žádné události, která by můj názor měla změnit.
Pokud dostanu od vlády návrh, jmenuji ho,“ řekl podle informací serveru Echo24.cz.

Návrh na jmenování šéfa BIS do hodnosti brigádního generála předtím sedmkrát odmítl Miloš
Zeman, který byl k jeho práci kritický. Návrhy na povýšení mu předložila Fialova vláda, ale
i předchozí kabinet Andreje Babiše.

Rozhodnutí vlády podat nový návrh na Koudelkovo povýšení a slova prezidenta Pavla, že návrhu
vyhoví, kvituje předseda zahraničního výboru Poslanecké sněmovny Marek Ženíšek (TOP 09). „Vláda
navrhla, aby byl Michal Koudelka generálem. Prezident Pavel jí vyhoví. Konečně normální svět,“
reagoval na Twitteru.

Vláda navrhla, aby byl Michal Koudelka generálem. Prezident Pavel jí vyhoví.

Konečně normální svět�

— Marek Ženíšek (@zenisek_m) April 19, 2023

S gratulací se přidal i místopředseda Sněmovny Jan Bartošek (KDU-ČSL). „Seriál ‚Prezident Petr
Pavel napravuje chyby svého předchůdce‘, díl 23: Prezident informoval, že povýší šéfa BIS do
hodnosti generála. A dnes jeho povýšení schválila vláda. Díky moc, pane prezidente, gratuluji BIS a
Michalu Koudelkovi,“ uvedl Bartošek.

Seriál “Prezident Petr Pavel napravuje chyby svého předchůdce” díl 23: Prezident ????
informoval, že povýší šéfa BIS do hodnosti generála. A dnes jeho povýšení
schválila @strakovka. Díky moc @prezidentpavel, gratuluji @bisaci007 a Michal
Koudelka! pic.twitter.com/lpptnx0cYO

— Jan Bartošek (@honzabartosek) April 19, 2023

https://cz24.news/v-top09-slavi-konecne-to-tem-ceskym-vlastencum-nandali-z-jejich-zahranicniho-agenta-vyznamenaneho-cia-bude-general/
https://cz24.news/v-top09-slavi-konecne-to-tem-ceskym-vlastencum-nandali-z-jejich-zahranicniho-agenta-vyznamenaneho-cia-bude-general/
https://cz24.news/v-top09-slavi-konecne-to-tem-ceskym-vlastencum-nandali-z-jejich-zahranicniho-agenta-vyznamenaneho-cia-bude-general/
https://twitter.com/zenisek_m/status/1648704975558541314?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/strakovka?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/prezidentpavel?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/bisaci007?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/lpptnx0cYO
https://twitter.com/honzabartosek/status/1648707416685441026?ref_src=twsrc%5Etfw


Pogratuloval také europoslanec Tomáš Zdechovský (KDU-ČSL). „Gratuluji panu Koudelkovi k
brzkému povýšení do hodnosti generála. Doufám, že se opět brzy uvidíme v Evropském parlamentu.

Gratuluji panu Koudelkovi k brzkému povýšení do hodnosti generála. Doufám, že se opět
brzy uvidíme v Evropském parlamentu. � pic.twitter.com/2SQV6PgQtt

— Tomáš Zdechovský (@TomasZdechovsky) April 19, 2023

TOP 09 na svém profilu uvedla, že se věci na Hradě konečně vracejí do normálu. „Michal Koudelka
bude generálem! Na Hradě už není ruský rezident, a věci se tak vracejí do normálu,“ stojí
v příspěvku.

Michal Koudelka bude generálem!

Na Hradě už není ruský rezident a věci se tak vrací do normálu.
pic.twitter.com/vsjheZ4pXS

— TOP 09 (@TOP09cz) April 19, 2023

Předsedkyně Poslanecké sněmovny a šéfka TOP 09 Markéta Pekarová Adamová pak vyjádřila
potěšení i na svém vlastním twitteru. „Michal Koudelka bude konečně generálem! Jako ředitel BIS
dlouhodobě brání ČR před ruským a čínským vlivem. V minulosti musel bohužel vyvracet i lži, které z
Hradu přicházely. Proto byl trnem v oku Miloše Zemana, který odmítal návrhy vlády jmenovat ho
generálem. To se teď mění,“ uvedla Pekarová Adamová.

Michal Koudelka bude konečně generálem!

Jako ředitel BIS dlouhodobě brání ČR před ruským a čínským vlivem. V minulosti musel
bohužel vyvracet i lži, které z Hradu přicházely. Proto byl trnem v oku Miloše Zemana,
který odmítal návrhy vlády jmenovat ho generálem. To se teď mění.
pic.twitter.com/NZjy7ialmH

— Markéta Pekarová Adamová (@market_a) April 19, 2023

 

ZDROJ

https://t.co/2SQV6PgQtt
https://twitter.com/TomasZdechovsky/status/1648716876157992962?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/vsjheZ4pXS
https://twitter.com/TOP09cz/status/1648704887419461633?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/NZjy7ialmH
https://twitter.com/market_a/status/1648715831348436992?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/V-TOP09-slavi-Z-Koudelky-bude-general-734763

